
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 040/2024 - SEDHC, de 01 de Julho de 2024

                                                       Substitui integrante  do Conselho Municipal 
Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA. 

Proc. n.º 16.532/84 

        

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando Comunicado Nº 29/24 recebido pela SEGOV;

 

RESOLVE:

Art. 1º -Nomeia integrante para compor o Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente – COMDEMA, nos termos do art. 3º da Lei n.º 1997/84 e suas alterações: 

Titular: Sandra Regina Mota Guimarães – Registro 15072

Substituindo: Paula Mendes Lopes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 15 de Junho de 2024.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,

01 de Julho de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


